ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM FELICIANO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 34/2013 – MUNICÍPIO DE DOM FELICIANO                     pág. 1                  EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

EDITAL N° 34/2013

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DIVULGA O GABARITO DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
MUNICIPAL ABERTO PELO EDITAL Nº
31/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ADEMAR ANTONIO HUGO , Vice Prefeito Municipal de Dom Feliciano, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e de
conformidade com a delegação contida no item V do art. 1° do Decreto Municipal 2770, TORNA PÚBLICO
o Gabarito da  Prova Escrita  do Processo Seletivo Público aberto pelo Edital nº 31/2013 para o cargo de
Médico Veterinário.

I – O Gabarito encontra-se abaixo.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C E D C A A B B D E C B D A D A D E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A D E A E E C D C B D E D A B C A D E B

II – Ficam estabelecidos os dias 04, 05 e 06 de junho de 2013 , das 08h30min às 14h, para

interposição de Recurso contra o Gabarito preliminar. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca
Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento protocolado na sede da Prefeitura Municipal,
situada à Av. Borges de Medeiros, 279, Dom Feliciano, RS, devendo ser utilizado o formulário de recurso do
Anexo III, do Edital nº 31/2013 e nos termos dispostos no subitem 7.2 do referido edital.

III – Mais informações poderão ser obtidas no site e www.premierconcursos.com.br, em caráter
meramente informativo.

Dom Feliciano, 03 de junho de 2013.

ADEMAR ANTONIO HUGO
Vice Prefeito Municipal

Decreto n° 2770

Registre-se e publique-se.

Delamir da Silva
Secretario de Planejamento Gestão e Finanças